

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....วางท่อระบายน้ำบ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ ๒ ต.ท่าขอนยาง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม เริ่มจากโคมอเนกประสงค์ ม.๒ - บ้านคุณสมหมาย พรพิมาย แบบท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตรจำนวน๑๔๘ท่อนและก่อสร้างบ่อพักจำนวน๑๗บ่อพร้อมฝาปิดและเทคอนกรีตขยายผิวจราจรกว้าง ๑.๐๐เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖๕ ตารางเมตร(รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง).....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลท่าขอนยาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๗๑,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)วางท่อระบายน้ำ.....
.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙ กันยายน.....๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๔๔๒,๖๙๓.๙๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ...นายไพรัตน์ ทัดศรี ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง...
 - ๗.๒ ...ว่าที่ร.ต.อภิชาติ สุราช กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง.....
 - ๗.๓ ...ว่าที่ร.ต.ดำรัส เหล่าสะพาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน.....
 - ๗.๔
 - ๗.๕

แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการวางท่อระบายน้ำบ้านท่าขอนยาง หมู่ที่ 2 ต.ท่าขอนยาง อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม เริ่มจากโหม่เมอเนกประสงค์ ม.2 - บ้านคุณสมหมาย พรพิมาย แบบท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 148 ท่อนและก่อสร้างบ่อพักจำนวน 17 บ่อพร้อมฝาปิดและเทคนิคการก่อสร้างยาว 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 165 ตารางเมตร (รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าขอนยาง)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคา/หน่วย X F _N	ราคากลาง
	งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม							
1	งานดิน							
	- งานรื้อคอนกรีตพื้นทางเดิม	ตร.ม.	68.00	70.00	4,760.00	1.3607	95.25	6,476.93
	- งานดินขุดถมกลับ	ลบ.ม.	124.00	99.00	12,276.00	1.3607	134.71	16,703.95
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	7.00	510.28	3,571.96	1.3607	694.34	4,860.37
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	165.00	365.34	60,281.10	1.3607	497.12	82,024.49
3	งานรอยต่อถนน							
	- รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	2.00	93.27	186.54	1.3607	126.91	253.83
	- รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	12.00	62.16	745.94	1.3607	84.58	1,015.00
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	59.85	-	1.3607	78.20	-
4	วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากกลิ้งรางชั้น 3 Ø 0.40 เมตร							
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากกลิ้งรางชั้น 3 Ø 0.40 เมตร	ท่อน	148.00	864.07	127,881.62	1.3607	1,175.73	174,008.52
	- บ่อพักพร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อ Ø 0.40 เมตร	บ่อ	17.00	6,430.40	109,316.80	1.3607	8,749.85	148,747.37
5	งานซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค							
	- งานซ่อมแซมระบบสาธารณูปโภค (ระบบประปา, เชื่อมต่อระบบ)	งาน	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3607	3,401.75	3,401.75
	รวมงานก่อสร้างทาง				321,519.96			437,492.21
5	งานป้ายโครงการ							
	- งานป้ายถาวรโครงการ, ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00	4,075.29	4,075.29	1.2764	5,201.70	5,201.70
	รวมงานสะพานและท่อเหลี่ยม				4,075.29			442,693.90
	ราคารวมเป็นตัวเลข				สี่แสนสี่หมื่นสองพันหกกร้อยเก้าสิบสามบาทเก้าสิบสตางค์		ใช้	442,693.90

/1.ผลรวมค่า...

 

*น้ำมัน 35.00-35.99 บาท

คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างทางระบายน้ำ คล.บ้านท่าอเนียง หมู่ที่ 2 ตำบลท่าอเนียง ตำบลท่าอเนียง อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ବିଷୟ

(นายเพร็ดมู ที่แสนศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

(~~บัญชี~~ สราซ)

หัวหน้าที่ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิ่งข้อ ว่าที่ร.ต.

(ดำรงส เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.  กรรมการกำหนดราคากลาง

งานป้ายถาวรแสดงรายละเอียดโครงการ

ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.

	งานป้าย	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน/ หน่วย	รวมค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานป้ายถาวรแสดงโครงการ								
	1.1 งานแผ่นเหล็กดำ ขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	แผ่น	950.00	950.00	142.50	142.50	1,092.50	
	1.2 งานเหล็กกลม 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	638.00	638.00	95.70	95.70	733.70	
	1.3 งานเหล็กกล่อง 1 " * 1 "	9.60	ม.	31.23	299.81	4.68	44.97	344.78	
	1.4 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	0.04	ลบ.ม.	2,000.00	80.00	306.00	12.24	92.24	
	1.5 งานดินชุด	0.04	ลบ.ม.		-	148.00	5.92	5.92	
	1.6 งานสีรองพื้นกันสนิม	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	35.00	54.25	100.75	
	1.7 งานสีน้ำมัน	1.55	ตร.ม.	30.00	46.50	38.00	58.90	105.40	
	1.8 งานฉกษรสติกเกอร์ข้อความป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	800.00	800.00		-	800.00	
	รวม 1 งานป้ายถาวรแสดงโครงการ							3,275.29	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
	2.1 งานแผ่นไวนิลพร้อมโครงไม้ประชิดพร้อมป้ายแสดงโครงการขนาด 1.20 * 2.40 ม.	1.00	ป้าย	800.00	800.00			800.00	
	รวมงาน 2 ป้ายประชาสัมพันธ์								
	รวมงาน 1 และ 2							4,075.29	

คำสั่งเทศบาลตำบลท่าขนายที่ 527 / 2565 ลง.ที่ 6 ก.ย.65 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างทางระบายน้ำ คลส.บ้านท่าขนาย หน้ที่ 2

ลงชื่อ

(นายไพรัตน์ ทัดศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ สุราษฎร์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพรัตน์ ทัดศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

(ดำรง เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน